平成２７年２月１７日

各位

 日 産 化 学 工 業 株 式 会 社

執行役員人事等に関するお知らせ

本年４月１日付の執行役員人事等につき、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 執行役員

氏名 新 現 継続職

吉田 洋憲 執行役員  財務部長

２． 理事

氏名 新 現 継続職

角田 卓彌 専務理事 常務理事 知的財産部長

小倉 友幸 理事 物質科学研究所副所長  物質科学研究所農薬研究部長

小原 義夫 退任 理事

３． 主要人事

氏名 新 現 継続職

小林 知久
農業化学品事業部営業本部

営業企画部名古屋営業部長

 農業化学品事業部営業本部

営業企画部長

渡辺 登
農業化学品事業部営業本部

営業企画部福岡営業部長

農業化学品事業部営業本部

営業企画部福岡営業部

中川 明浩 富山工場製造部長   富山工場製造部製造第１課長

柳木 秀規 富山工場工務部長 名古屋工場長

米谷 正弘 名古屋工場長 富山工場製造部製造第 3 課長

横山 達朗
物質科学研究所

物質解析研究部長

環境安全・品質保証部

瀧井 新自 生物科学研究所農薬研究部長 生物科学研究所農薬研究部

以上